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Feriearbete

Kävlinge kommun har inlett ett försök att ta 
hand om utsorterat matavfall från kommunens 
skolor. 
Istället för att blandas med annat avfall och brännas upp 
ska det bli näring och biogas. Till att börja med ingår tre 
verksamheter; Tolvåkersskolan, Tolvåkers förskola och 
Nyvångsskolan i projektet.

Matavfallet som blir över i skolornas kök samlas i våt-
starka papperssäckar för att tåla det fuktigt avfallet. Säck-
arna hämtas sen av sopbilarna. Detta görs de dagar bilarna 
inte används till att hämta vanligt hushållsavfall. Matav-
fallet körs sen till Lund där det lastas om till stora contai-
ners för vidare transport till Sysav i Malmö. 

Sysav har byggt en behandlingsanläggning som tar 
emot utsorterat matavfall från kommunala verksamheter, 

Söker du folk? 
Rekryteringsdag den 23 april  
på Kävlinge Lärcentrum

Den 23 april, kl 14.00 - 18.00 går en ny 
Rekryteringsmässa av stapeln. Arbetsgiva-
re som står i begrepp att rekrytera under 
våren eller inför sommarjobb är hjärtligt 
välkomna som utställare!
Alla utställare får ett eget mässbord och en skylt med 
företagsnamnet hängande ovanför. De utställare som 
vill får också möjlighet att presentera sin verksamhet 
under max 20 min i en väl anpassad lokal i direkt 
anslutning till utställningen. 

Besökarna kommer till mässan för att söka eller 
få information om jobb eller utbildning. De kom-
mer från Kävlinge och dess kranskommuner inom 
en radie av ca 5 mil. Mässan är kostnadsfri för både 
utställare och besökare.

Anmäl intresse
För mer information eller anmälan, kontakta gärna 
Christer Stenberg på Kävlinge Lärcentrum, tel 046-
73 94 47 eller 0709-73 94 47, e-post: christer.sten-
berg@kavlinge.se

Invigning av  
Stinsen &  
Perrongen

ALMI Företagspartner Skåne och Kävlinge 
kommun anordnar informationsträffar fyra 
gånger per år på kommunhuset i Kävlinge. 
Vid denna träff får du en översiktlig information om 
vad det innebär att starta och driva företag. Vi vill in-
spirera till att starta företag, men också ge en tankestäl-
lare om personliga risker och nödvändiga förberedel-
ser.  

Håller min företagsidé? Vad måste jag kunna? Mark-
nadsföring - hur ska jag göra? Hur gör jag budget? Hur 
ordnar jag pengar för starten? 

Datum för nästa träff: Tisdagen den 4 mars, 
kl 18.00-21.00, Harriesalen, kommunhuset.

För info och anmälan kontakta Kristina Larsson, Käv-
linge kommun, e-post: kristina.larsson@kavlinge.se. 
Deltagandet är kostnadsfritt.

Vill du Starta 
eget?

 

hushåll, butiker m m. Matavfallet sönderdelas och går vi-
dare in i en rötkammare där bakterier under hög värme 
bryter ner materialet till bl a metangas som kan användas 
till fordonsbränsle. Kvar blir flytande gödsel som innehål-
ler all näring från matavfallet och kan återföras till krets-
loppet.

Fler ska följa...
Om projektet blir lyckat är det meningen att fler verksam-
heter ska anslutas och sortera ut sitt organiska avfall. An-
dra kommuner är redan i full gång med liknande projekt 
med stor framgång.

Om ni vill veta mer kontakta Mikael Johansson,  
tel 0708- 52 90 39, mikael.johansson@kavlinge.se

Matavfall blir näring och biogas!

På alla hjärtans dag firade Stins-
gårdens förskola födelsedag i dub-
bel, om inte trippel, bemärkelse!
Den 14 februari firade Stinsgården i Käv-
linge att det var 18 år sedan de öppnade. 
Samma dag passade man på att inviga för-
skolans nya lokaler Stinsen och Perrongen. 
Lokalerna är placerade på gården precis ut-
anför huvudbyggnaden och ska rymma 32 
barn i småbarnsåldern.
– Att få starta något nytt är stort, säger Catarina Gustafs-
son, förskollärare på avdelningen Stinsen. Tillsammans 
med Marie Schultz och Britt Olsson har hon fått vara 
med från början och påverka hur paviljongen skulle se ut 
och hur de skulle lägga upp arbetet.
– Vi ligger mitt i ett inflyttningsområde, vilket innebär 
att Stinsgården kommer att byggas ut med ytterligare två 
avdelningar 2009, säger rektor Susanne Olsson. Barnen 
på Bogesholm  förskola kommer då att använda den ena 

avdelningen medan den andra kan ta emot de ökande 
barnkullarna.  

Invigning med pompa och ståt
Under dagen spelade ”Busbandet” populära barnlåtar för 
en entusiastisk publik. Glass och fika förgyllde dagen och 
blågula band klipptes under högtidliga former ute på går-
den av barnen Fanny och Valentin, under övervakning av 
rektor Susanne Olsson. Under eftermiddagen hölls sedan 
öppet hus för barnens föräldrar.

Café Porten visar Pippi 
Långstrumphus
Med anledning av Astrid Lindgrens 100-årsdag 
har eleverna i klass 5A, 5B och 6A på Olympia-
skolan gjort 3 olika Pippi Långstrumphus.  
Kom och beundra de unga elevernas kreativa förmågor på 
Café Porten! Utställningen visas under tiden 4 - 20 mars 
under caféets öppettider: mån-tors 09.00-15.00 samt fre 
09.00-12.30. 

Du som är mellan 16 och 19 år och bor i Käv-
linge kommun har möjlighet att söka feriear-
bete inom den kommunala verksamheten.
De verksamhetsområden som är aktuella för feriearbeten 
är främst inom park- och grönområdesskötsel, äldreom-
sorg/handikappomsorg/kök, barnomsorg samt fritid och 
bibliotek. Dessutom finns en tjänst för dig över 18 år på 
Kävlinge kommuns turistinformation.

Feriearbetenas längd är 3-4 veckor och har en arbets-
tid som varierar mellan 6-8 timmar per dag, beroende på 
vilken verksamhet som avses. Avtalsenlig lön och anställ-
ningsvillkor gäller.

Upplysningar lämnas av  
· Lena Pehrsson - Äldreomsorg/handikappomsorg/kök
· Stina Hedvall  -  Barnomsorg
· Ingegerd Abrahamsson - Park
· Ewa Johansson - Fritid / Barbro Roos - Bibliotek
· Mats Rosén - Kävlinge turistinformation

Samtliga kan nås via Kävlinge kommuns växel 046-73 90 
00. Använd Kävlinge kommuns ansökningsblankett som 
du kan hämta i receptionen på kommunhuset eller ladda 
ner på www.kavlinge.se, under Lediga jobb.

Märk ansökan med det referensnummer du är 
intresserad av
ref.nr 37   =  Äldreomsorg/Kök/Handikappomsorg
ref.nr 38   =  Barnomsorg
ref.nr 39   =  Park
ref.nr 40   =  Fritid, bibliotek
ref.nr 41   =  Kävlinge turistinformation

OBS!  En ansökan per ref.nr. Skicka din ansökan senast 
den 26 mars till: Kävlinge kommun, Kommunkansliet, 
244 80  KÄVLINGE.

Biblioteken stängda den 27-28 feb
Biblioteken i Kävlinge och Löddeköpinge har stängt 
på grund av uppgradering av bibliotekssystemet. Även 
bibliotekskatalogen på internet kommer vara otill-
gänglig stor del av tiden dessa dagar. Välkomna åter 
fredagen den 29/2. 

Onsd 12 mars kl 10.30 - Visning av biblio-
teket och bokprat för nyblivna föräldrar
Fri entré. Anmälan till tel 73 80 91. Lokal: Kävlinge 
bibliotek. Arr: Biblioteken i Kävlinge och Familjehuset 
Arvidsborg 

Onsd 12 mars kl 13.00-13.45 - Nyfiken på 
vad volontärarbete är?
Inspirationsföreläsning för högstadie- och gymnasie-
ungdomar. Anna Brandt berättar om olika volontär-
arbeten och vad det innebär. Fri entré. Obligatorisk 
anmälan till  Heidi Viman, tel 73 94 83. heidi.viman@
kavlinge.se senast 6/3. Lokal: Kävlinge Lärcentrum.

Adressen är Unionsgatan 8. Välkommen hit!


